
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  MULT I TA S K E R

O D S T Í N Y

Dark Brown – 409

Číslo zboží  22523

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Lze použít jako oční linky, korektor obočí a

oční stíny.

• S bohatou pigmentací.

• Postupné vrstvení barvy, která se dokonale roztírá,
umožňuje vytvářet různé vzhledy.

• Zdůrazní vaši přirozenou krásu pomocí široké
palety vzhledů.

• Dlouhotrvající krytí, celodenní nošení.

• Ideální pro citlivou pleť.

• Vyroben z minerálních přísad.

• Vhodný pro vegany.

• Není testován na zvířatech.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty,
petrochemikálie ani syntetické vonné látky.

N Á V O D
Nejlepšího výsledku dosáhnete, pokud k nanášení 
použijete štětec. Ponořte štětec do práškového 
Multitaskeru, potom lehkým klepnutím násadou  
štětce o bok víčka odstraňte přebytečné množství. 
Naneste zlehka, kde je třeba, a podle přání vrstvěte 
a míchejte barvu.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O
V Ý R O B K U

Konečným krokem ve zdokonalení vašeho vzhledu 
je zdůraznit a rozzářit vaše oči. Tento sytý a hluboký 
odstín, bohatě pigmentovaný, odvádí práci tří produktů 
v jednom: oční linky, oční stíny a korektor obočí. Náš 
minerální Multitasker má jemnou texturu, která se krásně 
roztírá, takže zajistí hladkou, rovnoměrnou aplikaci s 
možností vrstvení.

Náš přípravek Multitasker pro citlivou pleť přetrvá na 
pleti od rozbřesku po setmění. Jako oční linky jej naneste 
za sucha na linii řas pro decentnější vzhled, nebo se 
zvlhčením pro přesné a působivější zvýraznění. Jako oční 
stíny nanášejte přípravek do ohybu víčka, abyste mu 
dodali rozměr. Pro dosažení trendy vzhledu obočí použijte 
přípravek k ztmavení a vyplnění obočí pomocí malého 
štětečku, přičemž vám bude vodítkem jeho přirozený tvar. 
Ať už Multitasker použijete k jakémukoli účelu, docílíte 
vzhledu, který přitáhne kradmé pohledy.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Slída a extrakt z osikové kůry 

P R A K T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Tato vrstvitelná, mísitelná minerální barva s jemnou 
konzistencí a bohatou pigmentací se nanáší hladce na 
oční víčka, linii řas, obočí a na další místa. Pro působivější 
vzhled navlhčete štěteček, dosáhnete sytější barvy a 
výraznější linie.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I 
P R O D U K T U

Řada Savvy Minerals by Young Living byla vytvořena se 
záměrem vám pomoci k pocitu sebejistoty a sebevědomí 
bez kompromisů. Jsme přesvědčeni, že používáním 
produktů, při jejichž výrobě byla nejvyšším cílem kvalita, 
čistota a bezpečnost, posílíme vaši schopnost stát se 
výjimečnou svým vlastním osobitým způsobem a umocnit 
svou přirozenou krásu. Oproti většině minerálních pudrů 
jsou produkty Savvy Minerals vyrobeny z jemně mleté 
slídy a neobsahují plnidla, jako např. mastek a bismut, 
proto se můžete cítit skvěle nejen díky tomu, jak vypadáte, 
ale také že to, co používáte na svou pleť, neškodí.

CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  MULT I TA S K E R

Savvy Minerals by Young 
Living™ Foundation

Savvy Minerals by Young 
Living™ Bronzer

Savvy Minerals by Young 
Living™ Eyeshadow

Savvy Minerals by Young 
Living™ Eyeliner

CS

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA. Nikdy dříve jsem nepoužila takový víceúčelový pudr. Co tento produkt umí?
ODPOVĚĎ. Savvy Minerals by Young Living Multitasker je tmavý pudr určený k použití, jakkoli si budete přát. 
Doporučujeme jej použít zejména jako oční linky, korektor obočí a oční stíny.
OTÁZKA. Jakou roli má v tomto víceúčelovém složení extrakt z osikové kůry?
ODPOVĚĎ. Přidali jsme do tohoto složení extrakt z osikové kůry za účelem zlepšení stavu pokožky a také jako 
ochranu před možným růstem mikroorganismů.
OTÁZKA. Mohu tento produkt použít kolem očí, i když mám citlivou pleť?
ODPOVĚĎ. Ano, tento produkt je vyvinut tak, aby jej bylo možno použít kolem očí, a je šetrný k citlivé pleti.

U P O Z O R N E N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze pro zevní použití.

S L O Ž E N Í
Slídy, extrakt z kůry Populus tremuloides (topol osikovitý)

Může obsahovat: Oxidy železa (CI 77491, CI 77492, 
CI 77499), slída (CI 77019), oxid titaničitý (CI 77891)

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y


